GABINETE DO VEREADOR: WANDERSON RODRIGUES

INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº             /2023

DESTINO SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE, TRÂNSITO E
SEGURANÇA PÚBLICA.

INDICAÇÃO: Ilmo. Sr. Antônio Ferrari Júnior, Secretário de Transporte, Trânsito e

Segurança Pública.

ASSUNTO: Solicitando a instalação de placa de sinalização de ``PARE´´, na entrada

do bairro Vista do Sol.

JUSTIFICATIVA: Esclarece o nobre Vereador signatário que se faz necessário, para

evitar os riscos de acidente, tendo em vista que já havia uma placa de sinalização

porém foi quebrada.

Sala das Sessões

Em, 28 de dezembro

 de 2023.

________________________________

WANDERSON RODRIGUES

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320036003300380039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320036003300380039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320036003300380039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320036003300380039003A005000

Assinado eletronicamente por Wanderson Rodrigues em 28/12/2023 13:42

Checksum: 2DAFB2B397D1E94C73F1AD4EB8950A920BBB555E81607F8B3C8A8D74011F55F0

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320036003300380039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.